
2023/2/15

東武太田駅スクールバス JR足利駅スクールバス JR籠原駅スクールバス

通常運行 通常運行 通常運行

運行時間変更なし（運行台数減らしています。） 運行時間変更なし（運行台数減らしています。） 運行時間変更なし（運行台数減らしています。）

運行時間変更なし（運行台数減らしています。） 運行時間変更なし（運行台数減らしています。） 運行時間変更なし（運行台数減らしています。）

運行時間変更なし（運行台数減らしています。） 運行時間変更なし（運行台数減らしています。） 運行時間変更なし（運行台数減らしています。）

 11：40　　　太田駅➡学　校  11：10　　足利駅➡学　校  11：00　　　籠原駅➡学　校

卒業・進級制作展（太田情報商科）シャトルバス

運行あり

卒業・進級制作展（太田情報商科）シャトルバス

運行あり  16：00　　足利駅➡学　校  15：45　　　籠原駅➡学　校

19：20　　　学　校⇒太田駅  19：20　　学　校➡足利駅  19：20　　　学　校➡籠原駅

※太田駅経由

2月

25 （土）

〇通常運行以外のバスの運行予定になります。補講出席者優先のバスですが、空席があれば利用していただいてもかまいません。

天皇誕生日

2月

26 （日）

2月

23 （木）

2月

24 （金）

2月

21 （火）

2月

22 （水）

バス補講等臨時バス運行表

2月

20 （月）


